臺北市內湖區安湖里 112年度里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：中華民國 112年 08月 04日（星期五）9 時 30分

二、 地點：安湖里辦公處(東湖路 113巷 95弄 166號)

三、 主持人：尤里長樹旺        紀錄：張雅茹

四、 出列席人員：如簽到表

五、 主席致詞：（略）

六、 宣導事項：

(一) 都更五箭：

1.公辦降門檻至 75%。每年至少推動 10案

2.山坡地危險建物都更，確保 130處住戶安全

3.都更 150專案，縮短審議時程至 150日

4.危老排障礙，縮短時程 6個月

5.因應超高齡社會，電梯補助加碼至 300萬

相關資訊請洽諮詢專線：02-27815696#7599 諮詢專線

(二) 國民法官安心審判一起守護合作推廣計畫：

1.申請時間：至 112年 12月 1日為止

2.計畫目的：透過說明會、法治教育或專題演講等方式，使民眾了解擔

任國民法官相關注意事項及保護措施

3.申請方式：逕洽各地方法院國民法官制度推廣行政聯繫窗口，申請表

件可洽區公所取得。

(三) 第 16任總統、副總統及第 11屆立法委員選舉訂於 113年 1 月 13

日同日舉行投票，依政治獻金法規定，立法委員擬參選人自 112年 4

月 1日起可收受政治獻金；總統、副總統擬參選人則自 112年 5 月 20

日起可收受政治獻金，收受截止日皆為 113年 1 月 12日。

1.個人對同一位（組）候選人捐贈政治獻金，不能超過 10萬元；對不

同位（組）候選人捐贈，合計不能超過 30萬元。

2.營利事業對同一位（組）候選人捐贈政治獻金，不能超過 100 萬元；

對不同位（組）候選人捐贈，合計不能超過 200萬元。

3.有累積虧損尚未依規定彌補的營利事業，不能捐贈政治獻金。

七、討論事項：

提案一：討論變更本里 112年度內湖區垃圾焚化廠回饋經費。

說明：擬變更 112年度內湖區垃圾焚化廠回饋經費項目如下：

科目 變更前金額 變更後金額 合計

父親節活動 100,000 96,000 -4,000

中秋節活動 17,549 0 -17,549

社區照明燈修建 40,000 61,549 +21,549

決議：全體出席人員無異議通過。

八、主席結論：感謝各位鄰長在百忙中出席本次會議，給予許多寶貴意見。

九、散會：10時 00分。